江苏省医学会
苏医会学（2012）095号

江苏省第十二次妇产科学学术会议通知

各市医学会、各有关医疗单位：

我会定于2012年9月21-23日在江阴市召开“江苏省第十二次妇产科学学术会议”，同期举办江苏省妇科肿瘤诊治新进展学习班、无锡市微创新进展学习班及江阴市第十届妇产科学学术会议。期间将邀请国内及我省著名专家作专题讲座，并进行热点问题讨论。参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得继续医学教育I类学分，欢迎各地相关科室医技人员踊跃参加！现将有关事项通知如下：

一、您单位 同志撰写的论文（见附条），经专家评审被录用参加本次会议交流，务请大会发言的论文作者制作多媒体演示盘（PowerPoint），作好发言准备（8分钟）。论文将由筹备组统一汇编成册。

二、您单位 同志为江苏省医学会妇产科学分会委员，为本次会议的正式代表。报到当晚20：30-21：30召开省医学会妇产科学分会全体委员会议，务请准时出席。

三、参加会议的代表每人交注册费（培训费）600元，在读研究生300元（凭学生证注册），住宿统一安排，费用自理，所有费用按规定回单位报销。

四、时间：2012年9月21日上午报到（江苏省妇科肿瘤诊治新进展学习班21日下午13:30-20:00上课，不另收费），22日-23日上午年会开会，23日下午撤离。

    五、地点：江阴市委党校云宾楼（江阴市滨江中路336号 电话：0510-86863123）

    行走路线：1、自驾车：沪宁高速转沿江高速转锡澄高速到(江阴北)下.，右拐进入滨江路，向西驶500米到江阴市委党校 （马路南边，大门朝北）；2、乘车：江阴世新客运总站下车后乘75路，到黄山湖公园站下车，右拐向东100米到市委党校（滨江路）。

六、凡要求参加会议的同志请登录江苏省医学会网站（www.jsma.net.cn）→学术活动→会议网页（江苏省第十二次妇产科学学术会议）进行注册，以便我们做好会议接待工作。会议的最新信息亦请登录会议网页查询。联系人：杨光，电话/传真：025－83620678，手机：13851700616。
七、请尚未投稿、注册的同志登录江苏省医学会网站（http://www.jsma.net.cn）→学术活动→会议网页→先注册后投稿，不接收纸质和邮箱投稿，截稿日期：2012年9月10日。
江苏省医学会

2012年8月27日